
               

 
 

〒100-6166 東京都千代田区永田町 2-11-1 山王パークタワー12 階 

TEL： 03-3501-6245 

FAX：  03-3501-7870 
 

www.barings.com/jp 
 

BISLDCLS\CORPORATE\OPERATIONS\HIDDEN-LABELS 

2016 年 2 月 23 日 

 

受益者の皆様へ 

 

ベアリング投信投資顧問株式会社  

 

 

「ＢＡＭワールド・ボンド・アクティブ・オープン」 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

  

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社では、追加型証券投資信託「ＢＡＭワールド・ボンド・アクティブ・オープン」(以下、「当フ

ァンド」といいます。) の信託終了（繰上償還）につきまして、2016 年 1 月 20 日に繰上償還予定の新聞

公告を行い、同日より 2016 年 2 月 22 日までの間、繰上償還に対する異議申立ての受付けを行いました。そ

の結果、異議申立てはありませんでしたので、予定通り 2016 年 4月 7日に当ファンドを繰上償還（信託終

了）することとなりましたのでご案内申し上げます。 
 
なお、繰上償還（信託終了）が決定しましたことから、2016 年 3月 1日以降、新規取得申込を受け付けな

いものと致します。換金のお申込みは、2016 年 4 月 4日まで受け付けさせて頂きます。受益者の皆様への

償還金は、2016 年 4 月 8日以降、お取引先の販売会社よりお支払する予定です。 
 

当ファンドを長らくご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。今後とも当社および当社ファンドをお

引立てくださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
本件のお問い合わせ先 

ベアリング投信投資顧問株式会社 営業本部  
電話番号 03-3501-6381  
受付時間 営業日の午前9：00～午後5：00 

 
 


